

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilde N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen FK=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
1	Kvalnes – kryset til fergekaia		Vei	Kvalnesveien			vegen/veien:		En kan velge mellom veien/vegen, men ei form bør velges som gjennomgående form. Vegen har endepunkt i Kvalneset , og navnevalget er derfor greit.
2	Fergekaia - kryset Sjyveien		Vei	Tyvnesveien			Tyvnesveien/ Tyvnesvegen eller Tyvneset		Vegen har endepunkt i Tyvneset , og navnevalget er derfor greit. Utløst av navnet er ” tyvnesse ” og ” tyvnesse ”. Det finnes ulike skriftformer i området, Tynes , Tjuvneset , men disse samsvarer ikke med registrert nedarva uttale. Det kan se ut til at heile vegen går gjennom et område som blir kalt for ” tyvnesse ”, og i så fall kan en sløyfe etterleddet ”-veien/-vegen”. Tyvneset må skrives i bestemt form. Se også veg nr 19.
3	Kryset Sjyveien – Supern		Vei	Sørland			Sørland		Vegen går gjennom et sentralt område forbi Sørland kirke, og det kan være naturlig å bruke dette vegnavnet. Navnet blir til vanlig brukt i ubestemt form, Sørland . Det har også vært en sterk skrifttradisjon for ubestemt form av navnet, men Myrvang viser også til ei bestemt form (Sørlandet), men denne ser ut til å være lite brukt.
4	Supern til Svingen inkludiv veien til Omsorgs- nteret		Vei	Sponga			Sponga		Sponga er et registrert stedsnavn i området og passer godt. Navnebetødning: ei spong = belte av is over ei elv, en fjord, en våg eller liknende.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilde N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen FK=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnavn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
5	Svingen – kryset Torrvågan		Vei	Vågstranda			Vågstranda		Vågstranda er et registrert stedsnavn i området og kan derfor brukes. Navnet må skrives i bestemt form. Vågen ser ut til å være et etablert navn, og kan tilrådes brukt.
6	Kryset Torrvågan –kryss Heliporten		Vei	Vågen			Vågen		
7	Kryset Heliport – moloen inkludiv Heliport / Lofoten Viking		Vei	Røstnesvågen			Røstnesvågen eller Røstnesvågen		Røstnesvågen er et registrert stedsnavn i området, og kan derfor brukes. Kartnavnet er skrevet Røstnesvågen , og FM og OR har begge uttalen ”røstnesvågen”. Navnet bør derfor skrives uten –t, altså Røstnesvågen . OR antyder at opphavet er at vågen vender mot Røst, og navnet Røstnesvågen er også i bruk. Kommunen bør velge ei av formene som samsvarer best med lokal nedarva uttale.
8	Vågeveien v/ ”Gammelb anken” – fram til Røstnesvåg en		Vei	Nedre Vågen			Ner-Vågen		Det er uklart om vi har noe nedre og øvre Vågen her, men viss vi går utifra det, så bør navnet skrives i ett med bindestrek (Ner-Vågen). Navnet er trulig ei avgrensing av Vågen, og bør derfor skrives Ner-Vågen . Forma Nedre blir ikke tilrådd, her blir forma Ner -tilrådd i samsvar med lokal uttale.
9	Svingen – Nordland (F791)		Vei	Nordlandsveien			Nordlandsveien/ Nordlandsvegen		Dette er veggen til Nordland , og navneforma kan derfor tilrådes.
	Fra Fv 791 til Eidet			----					Se nedfor.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriver
10	Fra Fv 791 til Skihalsen Eidet - Mostad		Vei	Nordlandshagen			Nordlandshagen		Nordlandshagen er et registrert stedsnavn på et større område her, vegen strekker seg gjennom dette området. Navnevalget kan derfor tilrådes. (Se forrige og neste kommentar)
11	Skihalsen - Mostad		Vei	Mostadstien			Mostadstien		Dette er sti og ikke en veg. Dersom det ikke er planer om å bygge veg her, bør etterleddet "stien" bli foretrukket framfor "vegen". Uttalen av gardsnavnet er "mássa" etter OR og FM. De godkjente skrivemåtene har også -å-: Måstad, Måstadvika, Måstadeha, Måstadjellet. Det har vært en lang skrifttradisjon for Mostad fram til 1900-tallet, da Måstad har tatt over. Utifra dette tilrår vi skrivemåten Måstad. Dersom en ønsker skrivemåten Mostad, må det reises separat navnesak for gardsnavnet Måstad / Mostad og alle navn som inneholder dette navneleddet. Marka finnes som registrert stedsnavn og kan tilrådes. Dersom etterleddet veien/vegen brukes, må førsteleddet skrives i ubestemt form, altså Markveien/Markvegen. Vi tilrår primært at etterleddet veien/vegen sløyfes, og at adressenavnet Marka benyttes.
12	Rådhuset - Marka		Vei	Marka		Markaveien	Marka eller Markveien / Markvegen		

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilde N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen FK=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgeskriv
13	Marka opp til Natostasjo nen		Vei	Natoveien			Ørnveien / Ørnvegen eller nytt lokalt navn, f.eks.: Heia		Det er uklart hva som er endepunktet for adressenavnet Marka og starten på Natovegen . "NATO" er et nylaga navn på en internasjonalt forsvarsorganisasjon, og en bør derfor søke å finne et mer lokalt navn. Vi merker oss at stedsnavnet Heia er brukt om store deler av området, og det kan være mulig å bruke dette. Ørnveien/Ørnvegen kan være et anna alternativ. Vegen går forbi en etablert skole, og navnevalg og skrivemåte er ok. Bakgrunnen for vegvalget er uvisst, det kan være "otte" eller "åtte", mest sannsynlig det siste. FM mener at "åtteveien" kan bety "veg nr 8".
14	Veien rundt skola		Vei	Skoleveien			Skoleveien / Skolevegen		
15	Krysset Markveien/ skole - Kroa Krysset Marka/skol e - Kroa		Vei	Åtteveien			Åtteveien / Åttevegen		
16	Krysset Sjyveien - Markveien Krysset Sjyveien - Marka		Vei	Stølveien			Stølen eller Stølveien / Stølvegen		Sia vegen går gjennom området Stølen , høver det å bruke dette navnet. Dersom vegen dekker heile området Stølen , kan en sløyfe etterleddet veien/vegen .
17	Krysset ved bensinstasj onen - Sjybrygga		Vei	Sjyveien			Sjyveien / Sjyvegen eller Sjøveien / Sjøvegen		Navnet forteller om en veg som går "til sjyen", og det kan tilrådes. Forma Sjy - kan tilrådes sia den er i samsvar med lokal uttale og er ei utbreidd form. Normalisert skriftform Sjø - kan også brukes.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id.nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=synfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilde N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen FK=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgende skriv
18	Kryss ved Soltun – fergekata		Vei	Havneveien			Hamneveien / Hamnevegen eller Industriveien / Industrivegen		Vegen går innerst i hanna og kan således brukes. Den går imidlertid både på nordsida og vestsida av Sørlandsvågen , og det kan derfor vurderes å dele den i to adressenavn. I den sammenhengen kan også navnet Industrivegen vurderes. Den normale uttalen i nordnorske talemål er "hamn", og vi tilrår derfor denne skrivemåten, altså Hamnevegen .
19	Kryss fylkesvei – ned til Sørtun		Vei	Nedre Tyvnes			Ner-Tyvneset		Vegen går i området rundt det kartfesta navnet "Tjvneset", og dette kan derfor brukes som utgangspunkt for adressenavnet. Uttale og skrivemåte er det gjort greie for under nr 2 (Tyvnesveien). Utifra dette bør skrivemåten være Tyy- i førsteleddet. Forma Nedre blir ikke tilrådd, her blir forma Ner- tilrådd i samsvar med lokal uttale, altså Ner- Tyvneset . Det finnes ikke noe Øver-Tyvneset som motvekt mot Ner-Tyvneset , og det kan derfor vurderes om det holder bare med Tyvneset . Dette vil imidlertid komme i konflikt med veg nr 2, og derfor frarådes en slik navnekollisjon.

Nr	Koordinat Angi datum og system Ø= N=	Sokn	Objekttype Angi evt. GAB-id, nr (gnr, bnr, adr.kode, gatekode)	Evt. skrivemåte- alternativ Angi kilde S=syvfaring H=hydr. orig. B=brev osv Angi språk hvis samisk el. kvensk	Skrivemåte(r) i offentlig bruk Angi kilder N5=økonomisk kartverk N50=Norge 1:50000 Dnl=Den norske los S=sjøkart osv	Høringsuttalelser Angi kilde E=eier/fester K=kommunen L=lokale organisasjoner O=andre offentlige instanser	Tilråding fra navne- konsulentene	Vedtak Vedtaksinstans er Statens kartverk om ikke annet er angitt K=kommunen Fk=fylkeskommunen	Merknader/ Begrunnelse (L=lov om stadnamn, F=forskriftene) Evt. henvisning til følgelgeskriv
20	Kryss Tyvnesveie n - Industrivei en [Kryss Tyvnesveie n - Hayneveie n]		Vei	Skippergata (ikke kart)			Skipperveien / Skippervegen eller Skippergata		Dette navnet er ikke karfesta nøyaktig. Førsteleddet tar ikke utgangspunkt i lokale naturnavn, men kan likevel tilrådes. Dette er det eneste vegnavnet med gata som sisteledd. Det skiller seg derfor ut fra de øvrige vegnavna. Karta viser heller ikke at dette skiller seg ut med noen tett gate-bebyggelse, heller tvert imot. Utifra dette bør gate-navnet unngås, og i stedet kan en bruke Skippervegen . Men dersom det finnes en sterk lokal navnetradisjon i dag for å kalle denne vegen for Skippergata , kan det navnet også brukes. Vi kjenner ikke bakgrunnen for at en ønsker å bruke Mostad-navnet om denne vegen. Sia Måstad er en navnegard lokalisert et anna sted i kommunen, finner vi navnevalget uheldig, og vil fraråde det. Godkjent kartnavn i området er Torrvågan , og vi tilrår derfor at navnet Torrvågan blir brukt som adressenavn i flertall, sia det er flere våger her.
21	Vei til Torrvågen		Vei	Mostadveien	Torrvågan; Mostadveien underskrifter) (17		Torrvågan		

15.5.2013

Eva Forsaa Mikkelsen (sign)
navnekonulent for norsk navn i Nord-Norge (bokmål)

Magne Heide (sign)
namnekonulent for norske navn i Nord-Noreg (nynorsk)